
7;: 
~ . " 

. 

• 

ZARZĄD ZE NIE Nr 74/2011 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 7 października 2011 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2011 rok 
do Zarządzenia Nr 73/2011 z dnia 7.10.2011. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 ,Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nrl 75, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,poz.1218, z2008 r.Nr 180,poz.1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675/ oraz art. 249 ust. 1, 3, 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 201 Or. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726/ 
zarządzam co następuje: 

• § 1. Ustala się plan finansowy zmian w budżecie gminy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu. 

V,/ ~ 
I -, . 

~e/Królalc 

- I 

_, ,. 
~_i:h __ 



• 

• 

WYDATKI 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

/plan finansowy/ 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
600 

60016 
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
4300 Zakup usług pozostałych 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
421 O Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup musług pozostałych 
4370 Opłaty z tyt.usług telekomun.telefonii stac'onarnej 

O gó Iem 

Zał. Nr 1 
do Zarządzenia Nr 74/11 
Wójta Gminy 
z dnia 7.10.2011. 

Zmniejszenia Zwiększenia 
kwota kwota 

2.850 2.850 
2.850 2.850 

791 
1.500 

440 
119 

2.850 

639,81 639,81 

639,81 639,81 
342,01 

83,89 
28,65 

159,99 
527,27 

137,81 

3.489,81 3.489,81 

U z a sa d n i e n i e: dokonano zmian w planie wydatków na wynagrodzenia bezosobowe /umowy 
zlecenia/ i na wydatki bieżące i usługi. 

W ó ,J-T--
---

• • Królak 


